Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2022    №  389
п. Волот

Об исключении имущества из
реестра муниципальной
собственности

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, приказом Министерства финансов РФ № 157-н от
01.12.2010 «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для
органов государственной власти (государственных органов), органов
местного самоуправления, органов управления», на основании заявления
муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный
комплекс имени Якова Иванова» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести основные средства балансовой стоимостью до

10000,00 рублей включительно на забалансовый счет «Основные средства
стоимостью до 10000 рублей включительно в эксплуатации» (21):
№№
п/п

Наименование движимого имущества Реестровый номер Балансовая
стоимость

1 Комбайн HP LaserJet M1120n 53:04:2:2.2.1:1825 8990,00
2 цифровой фотоаппарат 53:04:2:2.2.1:0239 3690,00
3 факс 53:04:2:2.2.1:0238 5834,20
4 магнитофон LG 53:04:2:2.1.1:1772 3827,04
5 стол теннисный 53:04:2:2.2.1:0053 8892,00
6 Велотренажер 53:04:2:2.1.3:1775 4350,81
7 Велотренажер магнитный 53:04:2:2.1.3:1776 7320,00

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 15.06.2022 13:59
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

8 брусья с турником 53:04:2:2.1.3:1778 6100,00
9  силовая штанга 53:04:2:2.1.3:1778 6100,00
10 стол теннисный 53:04:2:2.2.1:0053 9980,00
11 стол теннисный 53:04:2:2.2.1:0053 7980,00
12 Романа 207.02.00 Лавка-пресс 53:04:2:2.1.5:2456 8945,00

2. Исключить из реестра муниципальной собственности имущество,
указанное в пункте 1.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным
вопросам и градостроительной деятельности Администрации Волотовского
муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр
муниципальной собственности.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров